



Esp.-kodea: 2015SAPL0005

UDAL PLENOA
Bilkura ezohikoa

BILKURA DATUAK

EGUNA: 2015/04/24	TOKIA Udaletxea
HASIERA ETA BUKAERA ORDUA 10:00: 10-12	

BILDUTAKOAK:

Lehendakaria: Amaia Larrañaga Galdos (BILDU)

Zinegotziak:

Josebe Landaluze Ruiz de Alegria (BILDU)
Maidor Morras Azpiazu (BILDU)
Juan Antonio Barriocanal Arrieta (BILDU)
Kepa Urteaga Garcia (BILDU)
Juan Carlos Garitano Ezcurra (EAJ-PNV)
Juan Ramon Mendieta Garay (EAJ-PNV)
Gregorio Achutegui Basagoiti (PSE-EE)
Francisco Garcia Raya (PSE-EE)
Joxe Etxeberria Iztueta (ARALAR)

Idazkaria: Iñigo Garitano Larrañaga

Beste funtzionario batzuk: Iker Agirresarobe, udal informatikaria
Eneritz Larrañaga, idazkaritzako administraria

BILDU EZ DIREN
UDALKIDEAK:

Inazio Azkarragaurizar Larrea (BILDU)
Ander Rodriguez Lejarza (BILDU)
Omer Arregi Biain (BILDU)
Josu Pereda Leceta (BILDU)
Iratxe Zeziaga Mendizabal (BILDU)
Joseba Erramun Askasibar Zendoia (BILDU)
Maria Ubarrechena Cid (EAJ-PNV)
Ibon Arrupe Aldecoceta (EAJ-PNV)
Aritz Arrieta Kabiketa (PSE-EE)
Miren Lorea Lana Jauregi (PSE-EE)
Iciar Lamarain Cenitagoya (PP)



Esp.-kodea: 2015SAPL0005

BERTARATZE ETA IRTEERAK: Bilkura hasi denetik bukaeraraino ez da bertaratze zein irteerarik izan.

AMAIA LARRAÑAGA (Lehendakaria): Egunon denoi, hasiera emango diogu Pleno ezohiko honi, maiatzaren 25eko hauteskundeetako mahaien zozketa egitea helburu duena.

1.-UDAL ETA BATZAR NAGUSIETARAKO HAUTESKUNDEAK 2015EKO MAIATZAREN 24AN: HAUTES MAHAIIETAKO ZOZKETA. (2014SSEC0022)

Idazkariak adierazi du 2015eko maiatzaren 24ean egingo diren Udal eta Batzar Nagusietarako Hauteskundeetako hautes mahaiak osatuko dituzten kideen zozketa burutu beharra dagoela. Aipatu hauteskundeetarako, INEK horrela proposatutan, Arrasaten 29 mahai eratuko dira. Mahai bakoitzeko bederatzi ausazko zenbaki ateratzen dituen programa informatiko baten bidez egiten da zozketa.(3 titular – Mahaiburua, 1. bokala eta 2. bokala, eta bakoitzeko 1. eta 2. ordezkioak, beraz, guztira, 261 kide aukeratu dira). Programak, mahaikideek bete behar dituzten baldintzen inguruan, Hauteskunde-Jaurpide Nagusiari buruzko Lege Organikoaren 26. artikulua xedatutakoa aurreikusten du.

Aurkeztutako aitzakiak onartzearen ondorioz izendapen berriak egin behar badira, ordezkutako beharreko kargua baldintzak bete eta zentsoan agertzen den hurrengoari esleituko zaio.

Zozketa bukatuta bildutako udal talde bakoitzari emaitzaren kopia bat ematen zaio.

Aktan eranskin moduan zozketaren emaitzak jasotzen dira.(1. eranskina)

Eta beste gairik ez dagoenez, Udal Plenoburuak, goizeko 10:12ean, amaiera ematen dio bilkurari. Eta nik Idazkariak hori guztia ziurtatzen dut akta hau jasoz.

Arrasaten, 2015eko apirilaren 24an

IDAZKARIA

LEHENDAKARIA



Esp.-kodea: 2015SAPL0005

Iñigo Garitano Larrañaga

Amaia Larrañaga Galdos

1.Alkateordea

I. ERANSKINA

Mahaia Izena

Kargua

1-1-A UARKAPE PILOTALEKUA OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM 10			
FERNANDO GARCIA ACEÑA	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
ESTHER BARCENILLA MORENO	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
M DOLORES FERNANDEZ-RIVERA PALENCIA	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
MARIA BLANCA DOMAICA LOPEZ DE ARMENTIA	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
MARIA PILAR BOLINAGA BEITIA	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
IDOIA ETXAGIBEL ITURBE	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
GARAZI AZKARATE ARRIZABALAGA	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
MARIA ARANZAZU CALLEJA PEREZ	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
RAFAEL CARMONA ESLAVA	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			
1-1-B UARKAPE PILOTALEKUA OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM 10			
JUAN JOSE VALGAÑON ARCONADA	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
MARGARITA URIBECHEBARRIA ZABALETA	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
ANDONI IÑARRA TROJAOLA	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
HODEI URANGA ARABAOLAZA	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
MIREN AMAIA LARREA NAJERA	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
JESUS MARIA LASAGA ARRIARAN	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
IKER MARKAIDE ROA	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
VICENTE URCELAY AMONDARAIN	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
MAIDER IDIGORAS ZAITEGUI	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			
1-2-A UARKAPE PILOTALEKUA OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM 10			
AMAIA ABARRATEGI ARANBURUZABALA	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
AMAIA GOMEZ DE SEGURA AYASTUY	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
MANUEL FERNANDEZ ROCO	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
XABIER BARRUTIABENGOA ROMERO	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
MARIA LUISA GARCIA NUÑEZ	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
MIKEL BRIÑAS MAIZTEGUI	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
ANGELA AGUDO TAMAYO	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
OSKAR ELIZBURU EGIAZU	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
ION HERNANDEZ DELGADO	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			
1-2-B UARKAPE PILOTALEKUA OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM 10			
JONE URIBESALGO RUIZ DE ZARATE	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
OIHANA SALA RINCON	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
GUILLERMO MUGICA BENGOA	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
PATRICIO PARDO BELAR	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
M.TERESA OTADUY BENGOA	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE



Esp.-kodea: 2015SAPL0005

DEL PRESIDENTE			
DEL 1. VOCAL	ELENA ITURBE MUNARRIZ	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA 1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL	MARTIN SANCHEZ HERNANDEZ	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA 2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL	JUAN JOSE TOLEDANO SASTRE	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA 1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL	ROSA M. SANCHEZ VALOR	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA 2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			
1-3-U UARKAPE PILOTALEKUA OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM 10			
	RAUL GARITANO ASCASIBAR	TP	MAHAIBURUA PRESIDENTE
	ALEJANDRA CECIAGA SAMAAAN	TV1	1. BOKALA 1. VOCAL
	ARANTZA OLASKOAGA LERTXUNDI	TV2	2. BOKALA 2º VOCAL
	VICTORIANO SANCHEZ DAVILA	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA 1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE	ASIER MURGUZUR BOLINAGA	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA 2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE	ÑAKI BARRUTIABENGOA BENGOA	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA 1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL	M CRUZ GARCIA LOPEZ	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA 2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL	JOSEBA ANDONI MAGUNAZELAYA AREJOLALEIBA	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA 1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL	JOXE OTADUY BENGOA	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA 2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			
1-4-U UARKAPE PILOTALEKUA OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM 10			
	ARANTXA GONZALEZ ELORZA	TP	MAHAIBURUA PRESIDENTE
	PURIFICACION ALBES CARMONA	TV1	1. BOKALA 1. VOCAL
	AMAIA ITURRARAN HARAN	TV2	2. BOKALA 2º VOCAL
	MIKEL IRAZABAL ELCOROBARRUTIA	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA 1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE	ÑAKI MONDRAGON AZPIAZU	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA 2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE	NEREA MARTINEZ AZCARGORTA	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA 1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL	LIDIA FERNANDEZ CALLE DE LA	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA 2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL	AITOR CHABARRI BADIOLA	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA 1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL	ANE OLARTE GOROSABEL	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA 2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			



Esp.-kodea: 2015SAPL0005

Mahaia Izena

Kargua

1-5-A UARKAPE PILOTALEKUA OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM 10

ELENA ETXABE ARANA	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
JESUS APERRIBAI MAIZTEGUI	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
BEATRIZ BARRUTIA TROJAOLA	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
BINGEN AZKARRAGA LARZANGUREN	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
ANDER ARIZALETA ROA	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
ROBERTO FUENTE DE LA MARTINEZ	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
IGOR GONZALEZ OCHOA	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
PEDRO GARCIA PINACHO	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
MARIA SOLEDAD GOROSARRI PEREZ	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			

1-5-B UARKAPE PILOTALEKUA OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM 10

PEDRO MARIA LETONA AZKARATE	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
GORKA MURUA ATXA	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
AGUSTIN ZUGASTI ALZOLA	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
NEREA URIBESALGO ALTUNA	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
JON MENDIETA URRUTIA	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
BEATRIZ NUIN GONZALEZ	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
MARIA JOSE MURILLO MAGALLANES	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
JOSE ANTONIO SAGASTA ERRASTI	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
IGNACIO VILA CID	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			

1-6-A UARKAPE PILOTALEKUA OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM 10

AINHOA IRAZOLA ARANA	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
MARIA JOSE DIAZ SALAMANCA	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
KOLDO ATXOTEGI ARCO DEL	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
OLATZ BARTOLOME ARAMBURUZABALA	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
SUSANA GARCIA MARTIN	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
XABIER ARIZABALETA OQUINA	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
MAIDER DOMINGO ALTUNA	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
JOSU EDUR GALDOS GOICOECHEA	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
JON ARRIARAN ORMAZABAL	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			

1-6-B UARKAPE PILOTALEKUA OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM 10

URTZI URIBETXEARRIA ANDRES	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
YOBA RODRIGUEZ PALACIOS	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
LOURDES SEBASTIAN ROYO	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
ALBA MARIA REYES DE LOS ESPINOSA	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
IKER ZAITEGI OTALORA	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
JOHNNIER ALEXANDER MARIN VINASCO	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			



Esp.-kodea: 2015SAPL0005

BORJA PEREZ SOTO	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
ANA MARIA VILLAVERDE CAROLLO	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
FRANCISCO JAVIER MORENO GAMAZO	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			
2-1-A ARRASATE INSTITUTUA DBH SANTA TERESA NUM 24			
NAGORE ARABIOURRUTIA LARRAD	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
AITOR HORRA DE LA REINA	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
ASIER GARMENDIA ZABALA	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
OIHANA HERNANDO IDIGORAS	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
JUAN MARIA ARIZNABARRETA GARCIA	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
JOSE LUIS ATONDO ALBENIZ	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
MARCELINO CABALLERO POZO	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
JON BARBADILLO MELLADO	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
MAIDER ARREGI SAMPEDRO	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			
2-1-B ARRASATE INSTITUTUA DBH SANTA TERESA NUM 24			
UNAI SARABIA NAVARRO	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
ALBERTO MARTIARENA ARREGUI	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
ENEKO LARREA IBARGUREN	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
MIKEL LASA ERLE	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
NAHIA VIZCAINO URRUTIA	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
JAVIER LARRAÑAGA PALACIOS	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
FERNANDO ZUFIRIA ZUGASTI	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
ARANTZAZU UGARTE ZABALA	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
XABIER SANZ PAREDES	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			



Esp.-kodea: 2015SAPL0005

MahaiaIzena Kargua

2-2-A TOKI-ARGI ERAIKINA GALIZIA KALEA NUM 1A			
FERMIN DOMINGUEZ MONEO	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
MANUEL CRESPO CASADO	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
MARIA JOSE ESPINOSA ARROCHA	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
SALVADOR ARROTXA GIL	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
LEIRE FERNANDEZ SORIANO	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
JOAQUIN GARCIA TENA	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
PEDRO BARQUERO CALDERON	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
FRANCISCO JAVIER DAVILA RODRIGUEZ	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
ENCARNACION BARRIONUEVO GARCIA	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			
2-2-B TOKI-ARGI ERAIKINA GALIZIA KALEA NUM 1A			
IBAN SILVAR GIL	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
MIREIA TENA GARITAONAINDIA	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
IKER LANGARICA GARCIA	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
JONATAN SANCHEZ SANCHEZ	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
RUBEN MARTINEZ GONZALEZ	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
ENCARNACION SORIANO JURADO	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
ASIER VARA ARANA	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
ANDONI VARELA LAZPITA	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
FRANCISCO RAMIREZ FERNANDEZ	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			
2-3-U TOKI-ARGI ERAIKINA GALIZIA KALEA NUM 1A			
JON ALBES GARITANO	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
ASIER TENA MORALES	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
ELENA CABELLO BUSTO	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
RAMIRO BLANCO FERNANDEZ	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
CLAUDIA VERONICA AGUDELO RAMOS	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
ERIKA SAENZ PEREZ	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
CHRISTIAN ANTONIO VARGAS CARDENAS	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
TOMAS CALDERON FERNANDEZ	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
MARIA CARMEN PEDRAZA LUQUE	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			
2-4-A ARRASATE INSTITUTUA DBH SANTA TERESA NUM 24			
MARIA MERCEDES BEDIA MADINABEITIA	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
FRANCISCO JAVIER GARCIA TENA	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
ANTONIO ARRUEBARRENA CABRERA	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
ANE MIREN ARAMBARRI BENGOA	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
UNAI ERRASTI OTADUY	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
JOSE JAVIER GARRIDO RUIZ	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
EKHI GONZALEZ PUENTE	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
JOSUNE GALDOS MONDRAGON	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
JOKIN GONZALEZ PUENTE	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			



Esp.-kodea: 2015SAPL0005

2-4-B ARRASATE INSTITUTUA DBH SANTA TERESA NUM 24

M. CARMEN OLIVENZA CARRASCO	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
IBAN ORUNA LOPEZ	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
IBON MARTIN OCHOA	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
JONE MARTIN OKINA	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
LOREA REMEDIOS MORAL	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
UNAI URRUTIA MANSO	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
MIKEL LARRAÑAGA HERNANDEZ	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
OLAIA VITORIA SAIZ	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
MARIA JOSE MARTIN GOMEZ	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			

3-1-U EDIFICIO ETXALUZE - ARABA ETORBIDEA 1

PILAR ROMERO CECIAGA	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
IBON APRAIZ URIBARRI	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
AMAIA URZAIN MARTINEZ	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
JULEN MORON SANZ	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
JOSE LUIS OSINALDE ORTIZ DE ZARATE	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
AINHOA OSA ETXEBARRIA	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
ZURINE ALTUBE JIMENEZ	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
REYES GARCIA VAZQUEZ	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
JAVIER VARA MARTIN	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			



Esp.-kodea: 2015SAPL0005

MahaiaIzena Kargua

3-2-U EDIFICIO ETXALUZE - ARABA ETORBIDEA 1

ALBERTO ROMERO VINAGRE	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
MARIA LUISA GARCIA LADERO	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
ELENA GUAL LASANTA	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
MIKEL HERNANDO CASAS	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
ALBERTO FERNANDEZ MARTIN	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
RAQUEL VITA ESCOBAR	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
JOSE LUIS PEREZ GUTIERREZ	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
SERAFIN HERNANDEZ ELICES	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
SEGUNDO SAJERAS SANTANDER	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			

3-3-U EDIFICIO ETXALUZE - ARABA ETORBIDEA 1

JOSE MANUEL GARCIA RESA	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
MIKEL GOMEZ MONDRAGON	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
ANDER IBANEZ LARRINAGA	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
UNAI JUARISTI ZABALETA	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
MARIA OSORIO ROCHA	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
ALBA LENS MEJIAS	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
ANTONIO FERNANDEZ MATEOS	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
OSCAR QUINTERO OCHOA	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
UNAI AXPE ETXABE	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			

4-1-A ARRASATE HERRI ESKOLA-ERGUIN URIBARRI AUZOA NUM 36

ANTONIO JAVIER ANDRES GARCIA	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
ION BLAZQUEZ ETXEBARRIA	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
MIKELE AUZMENDI AYERBE	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
PURI GOIKOLEA ZABALA	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
MARTA CUESTA BOCOS	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
LEIRE BERECIBAR ARABAOLAZA	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
IÑAKI IGLESIAS GONZALO	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
AINHOA GALDOS MASIP	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
AGURTZANE GARAI ASTABURUAGA	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			

4-1-B ARRASATE HERRI ESKOLA-ERGUIN URIBARRI AUZOA NUM 36

IGOR URRRA MARTIN	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
JOSEBA TORRES GONZALEZ	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
JOSHUA SALAZAR TORGA	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
IGOR ORTEGA SUNSUNDEGUI	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
MARIO MATEO GUTIERREZ	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
M. TERESA ROUGET LAVILLA	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
ANE RIVAS MARTINEZ	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
ROMANA OTERO CASAS	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
JULEN PAREDES GARAI	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			



Esp.-kodea: 2015SAPL0005

4-2-A ARRASATE HERRI ESKOLA-ERGUIN URIBARRI AUZOA NUM 36

JOSE LUIS ARRIZABALAGA LASCURAIN	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
ESTHER BELINCHON CANTERO	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
M.ISABEL COBOS DURAN	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
JOSE GREGORIO IZKUE NUÑEZ	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
JOKIN BELATEGUI ARREGUI	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
LEIRE DELGADO ARRIOLA	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
GARAZI ESTEBAN SAGASTA	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
ISAAC FRUTOS GUERRA	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
ARANTZA ISACELAIA UGARTE	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			

4-2-B ARRASATE HERRI ESKOLA-ERGUIN URIBARRI AUZOA NUM 36

KARMELE ZUBIZARRETA GARAY	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
OXEL URRUTIA AGIRIANO	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
IGOR MURGOITIO BENGOA	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
MARIA YOLANDA PEREZ DE ARENAZA SOGORB	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
JOB MARTIN VICENTE	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
MARIA ASUNCION PEREZ DE LABEAGA HERNANDEZS1V1		1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
LOURDES VEGA FRANCO	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
GARAZI NOGUEIRAS RUIZ DE AZUA	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
VICTOR ROBERTO MANJON HERNANDEZ	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			



Esp.-kodea: 2015SAPL0005

Mahaia Izena

Kargua

4-3-A ARRASATE HERRI ESKOLA-ERGUIN URIBARRI AUZOA NUM 36

XABIER AYASTUI ZUBIA	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
FELIX DELGADO VALVERDE	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
PEDRO FERNANDEZ CAMPOS	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
MAITANE ALEGRE LAGE	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
ESTHER GAMITO GOMEZ	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
LAURA CASADO RUEDA	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
VIRGINIA HERRARTE PAGALDAY	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
ELENA ELORZA CASTILLO	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
AINARA ARIZMENDI MAIZTEGUI	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			

4-3-B ARRASATE HERRI ESKOLA-ERGUIN URIBARRI AUZOA NUM 36

LAURA MARTIN TAPIA	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
JONATAN RASO DELGADO	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
RAMSES RODRIGUEZ FERNANDEZ	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
MIGUEL PEDRAZA LUQUE	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
ABRAHAN MARTINEZ NOVELLA	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
ESTIBALIZ RODRIGUEZ BLANCO	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
ANUSKA RODRIGO GARCIA	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
GAIZKA ORUNA ANDUAGA	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
MARIA JESUSA TELLECHEA TELLECHEA	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			

4-4-A ARIZMENDI IKASTOLA-IOKIN ZAITEGI GUNEA URIBARRI ETORBIDEA NUM 26

ITXASO ARANZABAL IBABE	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
MAIALEN CORTABARRIA URIBARREN	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
MARKEL DIEGO JAUREGIARRABURU	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
MAITE ISASA FERNANDEZ	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
FRANCISCO JAVIER ELDUAYEN REY	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
TEODORO IÑURRIETA LAUZIRICA	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
JUAN MANUEL GALILEA MIGUEL DE	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
JUAN ANTONIO IRIZAR SABORIDO	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
EGOITZ BASTERRETxea MENDIALDUA	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			

4-4-B ARIZMENDI IKASTOLA-IOKIN ZAITEGI GUNEA URIBARRI ETORBIDEA NUM 26

CRISTINA PACHECO GARCIA	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
JOSU SANCHEZ BARANDIARAN	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
GEMA MENDIALDUA ELORZA	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
JAHAIRA OSORIA SANTO	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
ADOLFO VICENTE CARABIAS	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
CARLOS URANGA ROSON	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			



Esp.-kodea: 2015SAPL0005

UNAI PEREZ SOTO	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
OIHANA SOLUPE AMOZARRAIN	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
JON IMANOL MARTIN GONZALEZ	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			
5-1-U ARIZMENDI IKASTOLA-IOKIN ZAITEGI GUNEA URIBARRI ETORBIDEA NUM 26			
JON SILVESTRE FERNANDES SANTOS	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
M. ARANZAZU BEITIA MASCARIANO	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
KARMELE ZUATZUBIZKAR EGIDAZU	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
RAMON LOPEZ ERAUSKIN	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
GARAZI ETXEBARRIA ZUBIZARRETA	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
JESUS ZUAZUBISKAR ZUBIA	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
MARIA JESUS MONJE GARCIA	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
AINHOA VICARIO MANCEBO	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
MAITE NARBAIZA BARRENA			S2V2 2. BOKALAREN 2.
	ORDEZKO		